Contratação de show artístico ao vivo, a ser realizada do cantor 

“Vinicius Malheiros”, no dia 11 de outubro de 2025, para integrar a 

comemoração do Aniversário do Distrito de Imbiruçu, Município de 

Mutum, Estado de Minas Gerais, sendo o valor do presente contrato de 

R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais). 

 Fornecedor: CASA BRASIL PRODUÇÕES,  

 CNPJ: 49.412.102/0001-03 

 Valor: R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais). 

 Prazo: A vigência do presente instrumento está adstrita ao período de 

sua assinatura até o dia 31 de dezembro de 2025. 

Considerações: 
A homologação é realizada com base na ratificação do processo e no 
cumprimento de todas as exigências legais e administrativas.